
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 5 «Тополек» города Кирова Калужской области 

Приказ 

08.07.2024 № 1 

«О зачислении воспитанников в ДОУ» 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденных 
Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 
15.05.2020г. № 236 , Уставом МКДОУ «Детский сад № 5 «Тополек» города 
Кирова Калужской области, правилами приема воспитанников на основании 
направления Отдела Образования Кировской районной администрации, карт 
медицинского заключения, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования и заявления родителя (законного 
представителя) зачислить в ДОУ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить детей в первую группу раннего возраста «Бабочки» с 
08.07.2024 года, на основании номеров «Журнала регистрации приема 
и отчисления воспитанников» № 556, №557, № 558, № 559, № 560, № 
561, № 562, № 563, № 564, № 565, № 566. 

• Оформить личное дело обучающихся; 
• Разместить настоящий приказ на информационном стенде 

образовательной организации в срок до 11.07.2024г.; 
• Разместить на официальном сайте topolyok-kir2.kinderedu.ru. 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 



Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 5 «Тополек» города Кирова Калужской области 

Приказ 

08.07.2024 № 1/1 

«О зачислении воспитанников в ДОУ» 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденных 
Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 
15.05.2020г. № 236 , Уставом МКДОУ «Детский сад № 5 «Тополек» города 
Кирова Калужской области, правилами приема воспитанников на основании 
направления Отдела Образования Кировской районной администрации, карт 
медицинского заключения, договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования и заявления родителя (законного 
представителя) зачислить в ДОУ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка в младшую группу «Умняшки» с 08.07.2024 года, 
на основании номеров «Журнала регистрации приема и отчисления 
воспитанников» № 556. 

• Оформить личное дело обучающихся; 
• Разместить настоящий приказ на информационном стенде 

образовательной организации в срок до 11.07.2024г.; 
• Разместить на официальном сайте topolyok-kir2.kinderedu.ru. 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Е.В. Тимошенко 


